

Zum Anstoßen auf die Liebe!



Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,17 €

13,99

zzgl. 3,30 Pfand



Gemminger
Mineralquelle
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,51 €

4,29

zzgl. 3,30 Pfand



Teinacher
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,75 €

6,29

zzgl. 3,30 Pfand



Krumbach
Mineralwasser
versch. Sorten
9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,78 €

6,99

zzgl. 3,75 Pfand



Alwa
Mineralwasser
Classic, Medium,
Naturell
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,50 €

5,99

zzgl. 3,30 Pfand



Volvic
Naturelle
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 1,00 €

8,99

zzgl. 3,00 Pfand



Bauhörer
Ulmer Hexen Sud
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,52 €

19,99

zzgl. 3,42 Pfand



Stuttgarter
Hofbräu
Käpsele
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,27 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Kurfürstbräu
Hopfen Helles
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,57 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Heidelberger
Helles
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,15 €

16,99

zzgl. 3,42 Pfand



Schmucker
Rosé Bock,
Hefeweizen Bock
10 x 0,5 Liter
1 Liter = 3,00 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Alpirsbacher
Spezial, Pils,
Kloster Helles
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,10 €

20,99

zzgl. 3,10 Pfand



Flensburger
versch. Sorten
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,57 €

16,99

zzgl. 4,50 Pfand



Hacker Pschorr
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 4,50 Pfand



Weihenstephan
Hefeweizen
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Desperados
Original
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 4,17 €

32,99

zzgl. 3,42 Pfand



Corona
Extra
20 x 0,35 Liter
1 Liter = 3,66 €

25,99

zzgl. 3,10 Pfand



Bionade
Naturtrübe
Orange
12 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,03 €

11,99

zzgl. 2,46 Pfand



Seezünge
versch. Sorten
11 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,30 €

11,99

zzgl. 4,80 Pfand



Zumbach
Orange
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 2,58 €

15,49

zzgl. 2,40 Pfand

Zum Anstoßen auf die Liebe!



Teinacher Genuss
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,72 €

6,49

zzgl. 3,30 Pfand



Black Forest
Still
12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,95 €

7,99

zzgl. 3,30 Pfand



Black Forest
Feinperlig
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 0,95 €

7,99

zzgl. 3,10 Pfand



Black Forest
Spritzig
12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,95 €

7,99

zzgl. 3,30 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 4,50 Pfand



Grüner
Vollbier Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Arcobräu
Mooser Liesl
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,73 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Hasenbräu
Hell, Weißer Hase,
Original
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Härle
Clemens ohne
Filter, Fidelio
16 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,98 €

20,99

zzgl. 4,50 Pfand



Lammsbräu
versch. Sorten
10 x 0,33 Liter
1 Liter = 4,24 €

13,99

zzgl. 2,30 Pfand



Schöffhofer
Weizen
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Oberdorfer
Helles
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Oberdorfer
Helles
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,57 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Flötzinger
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Sebaldis
Weizen Helles
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,03 €

20,29

zzgl. 4,50 Pfand



König Ludwig
Weissbier Dunkel,
Naturtrüb,
Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,00 €

19,99

zzgl. 3,10 Pfand



Zötler
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,20 €

21,99

zzgl. 3,10 Pfand



Zötler
Weizen Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,10 €

20,99

zzgl. 3,10 Pfand



Deit
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,00 €

11,99

zzgl. 3,30 Pfand



Sinalco
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,17 €

13,99

zzgl. 3,30 Pfand